МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
от  06  апреля 2017 года
у.Хошун -Узур.

 «О проведении субботника»

             В соответствии с Постановлением Администрации  МО» Мухоршибирский район» №103  от 04.04.2017г. распоряжаюсь:

            1. Объявить месячник по санитарной очистке и благоустройству территорий поселения с 07 апреля по 07 мая  2017г. в 14.00 часов  и провести экологические субботники на территории поселения;
            2. Владельцам частных домов убрать мусор вокруг своей ограды и прилегающую территорию  на расстоянии 50м., учреждениям -100м.;
            3. Ответственными за уборку частных владений являются собственники;
            4. Ответственными за уборку территорий учреждений назначить руководителей, членов ТОС;
            5.Ответственным за обеспечение транспорта для вывоза мусора назначить  Гетманцева Д.В.;
            6. В связи с введением на территории Республики Бурятия  особого противопожарного режима с 03.04.2017 г., во время проведения субботников не производить сжигание мусора открытым способом.
             7. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: